全ア連2022年度主要競技会等事業計画の配信

岐阜県内加盟団体　各位

こんにちは　岐阜県アーチェリー協会　こかいです。

全ア連より　2022年度主要競技会等事業計画
が配信されましたので　配信いたします。

前川さま　　県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会　小海尚昭
〒503-0997
岐阜県大垣市長松町６２－５
ｔｅｌ　０５８４－９１－７２０１

Tel　０９０－６０８７－７２０１
＜県メールアドレス＞
＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com
／／／／／／／／／／／／／／

加盟団体各位
役員各位
日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、ありがとうございます。
早速ですが、2022年度の主要競技会等事業計画について、添付資料の通りお知らせいたします。

なお新型コロナ感染症等の影響も含め、状況により計画が変更となる場合がありますこと、
ご理解のほどお願いいたします。
どうぞよろしくお願い申し上げます。
【本メールに添付した資料２点】
1. 2022年度全日本アーチェリー連盟競技会等事業計画_20220201

2. 2022～2027年度全日本アーチェリー連盟主催競技会・講習会地区割について

（公社）全日本アーチェリー連盟